
Partie Club du 06/11/2023 à 20:25 - ODS 8

N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 AOPI?NT

2 XVRLIEE A(P)POINT H2 72 72

3 IL+TEEBF VEXER 9G 40 112

4 -RNAEOTR FILTRÉE K5 40 152

5 ASHIOEU RA(P)ERONT 3F 68 220

6 AOU+KTOL HIÉES J6 39 259

7 LOOT+NIS KUNA L1 46 305

8 SSEAYUW LOTIONS 12E 69 374

9 ESUY+ASI KWAS 1L 66 440

10 ISU+ODAU ÉTAYES 8J 48 488

11 ADOUU+SF SISE 10H 25 513

12 UU+HNDEE FADOS E1 27 540

13 DEU+RENL HUNE D4 26 566

14 L+NZRUGE ENDURÉE N8 24 590

15 -AOEGLB? RUEZ F3 42 632

16 EIEMBJQ BAG(N)OLE C7 85 717

17 BEQ+UIMR EMOJI 11A 30 747

18 M+DVAGUE BRIQUÉE A6 51 798

19 -TLCATCI MAUVE B2 28 826

20 CCILTT+L AA L8 20 846

CI 13I 16 862

4 RAPER v. 10 (= rapper) Chanter dans le style rap.

5 HIER ['yé] v. 15. Enfoncer (un pavé) avec une hie.

6 KUNA [ou] n.f. Unité monétaire de la Croatie.

8 KWA n.m. Groupe de langues nigéro-congolaises.

10 SIS, SISE adj. Dr. Situé.

11 FADO n.m. Chanson populaire portugaise.

12 HUNE ['] n.f. Mar. Plateforme au sommet d'un mât.

16 ÉMOJI n.m. (Nom déposé) Émoticône.
18 MAUVE 1. n.f. Plante à fleurs roses ou violacées. 2. adj. et n.m. Couleur violet pâle.

19 AA  [aa] n.m. Géol. Coulée de lave à surface rugueuse.


